
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 102, DE 18 DE MARÇO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR 

n  o   727, de 22 de dezembro de 2011  , resolve:

Dispensar BENILSON SOUZA, Matrícula nº 2796, ocupante do cargo de Analista 

do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação/Suporte  e  Infraestrutura,  do  encargo  de 

substituto eventual da função de confiança de Chefe da Seção  de Infraestrutura de Tecnologia da 

Informação e  Sustentação de  Soluções,  FC-2,  da  Procuradoria   da  República  no  no  Estado do 

Espírito Santo.

 

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 28 mar. 2016, Caderno Administrativo, p. 111.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/82647
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922

